Приложение
УТВЕРЖДЕНО
распоряжением 
Администрации Тазовского района
[bookmark: _GoBack]от 28 января 2019 года № 25-р



ИЗМЕНЕНИЕ,
которое вносится в условия приватизации муниципального имущества


Пункт 1 изложить в следующей редакции: 
«
	№ п/п
	Наименование и характеристика объекта
	Способ приватизации
	Срок приватизации
	Начальная цена (руб.)

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	Автобус специальный для перевозки детей (12мест) 32345, идентификационный номер (VIN) X9A32345080000011, № двигателя *405240*83145446*, шасси (рама) №33020092360986, кузов (кабина, прицеп) № 33020090561669, цвет кузова желтый, год изготовления 2008, ПТС 52 МТ 933819, выдан 12.12.2008г.
	Посредством публичного предложения
	I квартал 
2019 года
	
97 000,00


                                                                                                                                                                                                             ».

